inuisibilis uisibilis apparuit propter hanc caritatem
paradisi reueratus est. propter hanc caritatem anima
spola christi effecta est et pro ea impassibilis passibilis
est. **S**ine hac caritate si fuerit anima non placet
in caelo nec delectabitur super eam. **Q**uibus potest
ne potest uel sufficit glorificare et collaudare
deum saluatorem. qui nobis tantam gratiam tribu-
it propter ineffabilem bonitatem gloriam et honorem
benignitatis eius. **R**ailtum fratres audite bonum
consilium pusillitatis mee. **F**estinemus semper
donec tempus habemus. **I**uersari caste et sobrie dig-
ni deo. ut spiritus sanctus habitet in nobis et caritas
christi repleat nos. et uoluntas eius pro omnia
perficiatur a nobis. **N**on habeamus aliam sollicitudi-
nem dilectissimi fratres nisi hanc solummodo. quia
anima nostra inueniatur in illo hunc cum omnibus sanctis.
Non alligemur nec vinciamur eam terrenis nego-
cijs nec sollicitudinibus possessionum et pecu-
niarum. sed exornemur orationibus et ieiunijs et uigi-
lijs et lacrimis. ut inueniatur quando uultus eius
in illa hora terribili et tremenda cum omnes
sunt cum timore ac tremore assistunt. cum electi
a peccatoribus separantur cum statuunt oves a dextris
et hedi a sinistris. **C**redite michi fratres mei quia
in proximo est aduentus domini in quo reddet unus

Cam. v. m.

87

cuq; scdm opa eius. scs qdem & electis suis
requie & leticia. pccatorib; vō & qui eū exacer-
baverūt supplicia & tormēta. **S**uis hō qui
invenit fiducia in hora illa. & qui audierit
vō illā vocē. **V**enite bñdicti p̄ris mei: p-
cipite regnū quod vobis paratū est ab ori-
gine mūdi. **T**ūc iusti in liūne videbūt illā
incomprehensibilem glām & ita semetipōs singuli
obstupescēt & dicēt. **P**utas egō sū & quō hinc glē
dignū iūerūt hī **A**ngeli cōm accedentes cū gaudio
magno ad scōs enarrāt eis diversitatem cor-
pū inmaculatā. **I**nnocētiā vigiliā orōnes volūta-
riā paupertatē in simplicitate p̄fctā paciā
suis. tollerāciā famis. orōnis instanciā & oīa
q̄cūq; p̄pter xp̄i caritatē p̄fctā equumit p̄p-
terit. **N**ec aut oīa scs angelis cū exultatiōe
dicētib; videbūt cōs iusti dicētes. **Q**uō isti
tūc in terris nec una die p̄fctē correctōis vici-
mū nec ullū opus bonū a nobis gestū. **I**terū
vō angeli. **I**ncōrare faciūt eos locū & tēp-
et admirātes eorū hūilitatē glōsificāt deū vidēt
in celis corpa scōrū sup lumē fulgētia q̄a in
terris volūtate afflicti sūt & paciā sua ima-
culatā vestē & margaritā p̄ciosissimā posse-
derūt. **I**nvenērūt in agro thesaurū absco-